INDICAÇÃO Nº 537 / 2021

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública,
para que seja feito o asfaltamento do trecho, sem pavimentação asfáltica, na Rua Ana de
Jesus Faria, no bairro Bela Vista, conforme foto anexa.

JUSTIFICATIVA

Tal solicitação se faz necessária uma vez que o referido
trecho é muito utilizado por empreendimentos comerciais e muito útil para entrada e
saída do bairro Bela Vista, impedindo o engarrafamento com a Avenida Prefeito Olavo
Gomes de Oliveira.

Sala das Sessões, 16 de março de 2021.

Reverendo Dionísio
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  16 de março de 2021

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: V5R6T1T7G4A5B2W3
		2021-03-16T16:00:53-0300